
ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI”  
via Marconi, 9 - 28015 MOMO (NO) 

tel. 0321 926134 - fax 0321 925666 - e-mail: noic817009@istruzione.it  
codice fiscale 80010620039 

 

Momo, 11 maggio 2020  
 

Agli Atti  
Al Sito Web  

All’Albo  
 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto FSEPON –  
 Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
 codice 10.8.6A-FSEPON-PI-2020-98 
 CUP I42G20000500007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso Pubblico prot. n. 4878 del 17/04/2020 - rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la 
realizzazione, di competenze ed ambienti per l’apprendimento - Fondi Strutturali Europei – Pro-
gramma Operativo Nazionale "Per la scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-
2020. - Asse II Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obietti-
vo specifico – 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della forma-
zione e adozione di approcci didattici innovativi” e nel caso specifico, l’Azione 10.8.6– "Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali interne"; 
 

Vista la nota M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/10451 del 05/05/2020 con oggetto: Fondi Strutturali Euro-
pei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014/2020. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
Obiettivo specifico -10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di 
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 
Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Autorizzazione pro-
getto; 
 

Considerato che ai sensi dell’art. 4, comma 4 e art 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, compe-
tono al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;  
 

DISPONE 
 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 
 

Sottoazione Codice 
identificativo progetto 

Titolo  
Progetto 

Totale 
Autorizzato 
progetto 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-98 #siamotuttismart € 12.999,97 

 
  Il Dirigente Scolastico 

       Dott.ssa Chiara Brusati 
firmato digitalmente da Chiara Brusati ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale 
e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - AOO_ICMOMO - ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI

Prot. 0001860/U del 11/05/2020 14:26:46


		2020-05-11T14:03:23+0200
	BRUSATI CHIARA




